
PÄIVÄT KUIN UNTA - elokuva
 ikuisesta ystävyydestä, salaisuuksista, elämän matkasta

 
ENSI-ILTA 30.8.24 elokuvateattereissa

PÄIVÄT KUIN UNTA -ELOKUVAN TARINA LYHYESTI:

Ystävään voi aina luottaa… vai voiko?
’Eskon (Risto Tuorila) ja Heikin (Raimo Karppinen) ystävyydessä jaetaan ilot ja murheet ... ja yhteinen hyvin 
peitelty salaisuus. Perinteiset pikkujoulut venähtävät ja Eskon tyttären Sannin (Mari Perankoski) 
huumorintaju uhkaa loppua, kun kirjailija isä vielä yllättäen ilmoittaa vaihtavansa uuden kirjansa aiheen 
tarinaan nuoruutensa kesästä vuonna -74, tapahtumista, joiden piti pysyä salaisuutena kuolemaan asti. 
Sanni epäilee isällään muistisairautta, eikä tiedä onko kirjan tarina totta vai keksittyä, kunnes palaset 
alkavat loksahtaa kohdilleen. 

Tuona 70-luvun kesänä reilu parikymppinen Esko (Tino Nummela) lähti reissuun kavereidensa kanssa, 
etsimään pappansa jättämää perintöä. Kukaan ei tiennyt, mitä he periltä löytävät. Määränpäässä keskellä 
korpea kauniin järven rannalla, pojat tapaavat yllättäen toisen retkiporukan. Ilmassa on pirskahtelevaa 
nuoruuden vapautta, amorin nuolia ja vähän mustasukkaisuuttakin. Rento reissu ja kesän vietto saa uuden 
käänteen, kun perintö löytyy, salaisuuksia paljastuu ja lopulta ahneus sotkee ystävät heidän tahtomattaan 
asiaan, joka muuttaa jokaisen loppuelämän. Perintökään ei ole sitä miltä se näyttää.’

Huumorilla höystetty hyväntuulinen, mutta koskettava draama-komedia nostaa hymyn huulille ja 
imaisee katsojan nostalgiselle 70 –luvulle ja takaisin nykyaikaan upealla kavalkadilla musiikkeja – 
mm. Kaseva, Salomon, Irwin, Sammy Babitzin, Jaakko Kulta, Aki Tykki, Mount Mary, 
Jantteri&Augüst ja monien muiden artistien hitit vievät tunnelmasta toiseen.

Mari Perankosken, Risto Tuorilan ja kahdeksan muun huikean päänäyttelijän tähdittämä tarina 
kertoo elämän kokoisesta ystävyydestä, rakkaudesta, luottamuksesta, salaisuuksista ja yllättävistä 
käänteistä - elämän matkasta. Vuosikymmenet sitovat ystävät yhteen ja kaiken kruunaa pieni 
huumorinpilke. Päivät Kuin Unta on ohjaaja-käsikirjoittaja Mika Kiiskisen tyyliin monikerroksinen, 
runsas ja yllättävä elokuva, josta löytää aina uutta.



KERÄÄ RYHMÄ JA LÄHTEKÄÄ LEFFAAN PORUKALLA

Tarjoa yhdistyksenne jäsenille loppukesän kulttuurinnälkään edullista virkistystä elokuvan parissa. 
Kerätkää ryhmä ja lähtekää leffaan ihanan nostalgisiin ja samalla raikkaisiin tunnelmiin nauttimaan 
leffasta, joka herättää ihania muistoja kultaiselta 70-luvulta. Iloinen puheensorina jatkuu omien 
muistojenne siivittämänä varmasti pitkään. Lisäpotkua tapahtumaanne saatte hauskalla pukukoodilla 
’jotain oranssia’ leffan teeman mukaan.

Elokuva tulee teattereihin koko Suomeen elokuun lopulla ja voit kysyä ryhmällenne näytöstä oman 
paikkakuntasi teatterista, joko yksityisnäytöksenä tai yleisenä näytöksenä. Voit ottaa yhteyttä myös 
minuun ja katsotaan olisiko paikkakunnallanne jo valmiiksi sovittuja näytöksiä, joihin voitte porukalla 
mennä edullisempaan sopimushintaan. Eri teattereihin on tulossa sekä päivä- että iltanäytöksiä ja 
monessa eläkeläisryhmille on omat alennuksensa tai vaikkapa päiväkahvinäytökset. Voitte varata 
esityspäivän ennakkonäytökseen jo elokuulle tai ensi-illan jälkeen syys-lokakuulle ja vaikka 
myöhemmäksikin.

Ennakkonäytöksissä pääsette nauttimaan elokuvan glamourista jo ennen ensi-iltaa. 
Voitte varata myös ihan oman näytöksen ryhmällenne, joko ennakkonäytöksenä, ensi-iltaan tai sen 
jälkeen. Kysy tästä lisää. 
Mikäli paikkakunnallanne tai lähistöllä ei ole elokuvateatteria, on mahdollista tilata elokuva esim. 
auditorioon, jossa on videotykki.

Seuraaville ennakkonäytöksille yksityisiin teattereihin on päivä ja kellonaika tiedossa, näihin voit jo varata 
ryhmälle liput. Muista ilmoittaa varaus minulle, jotta näytöstä ei myydä yli, kiitos. Näytöksiä tulee koko ajan 
lisää, joten kannattaa kysyä

Forssa BioKaari 30.8. iltanäytös
                    1.9. klo 14.00

Hyvinkää 4.9. klo 13.00

Iisalmi 19.9. klo 13.00

Järvenpää Studio 123   4.9. klo 14.00 Hopeatähtinäytös sekä 30.8. klo16.30, 1.9. klo 14.00

Karstula                           30.8. klo 19.00
Suojan elokuvat

Paimio BioStara             useita näytöksiä (kysy teatterilta)

Salo  BioSalo  useita näytöksiä (kysy teatterilta) 
 to 29.8. klo 21.00 taiteiden yön YÖENNAKKO

Äänekoski KinoHirvi    22.8. klo 19.00

Myös esim. näille paikkakunnille on näytös helposti sovittavissa: Espoo, Eura, Heinola, Imatra, Janakkala, Joensuu, Jämsä, Kaajoki, Karkkila, Kemi, 
Kirkkonummi, Kokkola, Kotka, Kouvola, Kuusamo, Kurikka, Levi, Lohja, Loviisa, Nurmes, Nurmijärvi, Oulainen, Outokumpu, Pieksämäki, Pietarsaar, 
Porvoo, Puumala, Salo, Valkeakoski. 

Finnkinon vahvistetut ennakkonäytökset seuraavalla sivulla: Helsinki, Jyväskylä, Kuopio, Lahti, Lappeenranta, 
Oulu, Pori, Raisio, Tampere, Turku, Vantaa.

 Jos elit 70-luvun, 
   sinun pitää nähdä tämä 

elokuva…
jos et, koe se nyt.



Finnkinon teattereihin on jo myynnissä alla olevat ennakkonäytösajat, joihin olen sopinut erittäin 
edulliset liput ryhmille. Sarjaliput voi lunastaa pienellekin porukalle näihin allaoleviin näytöksiin:

-Ma-to arkipäivänäytökset ennen klo 17 alkaviin näytöksiin €8,80/kpl  (5 sarjalipun erissä)
-ilta- ja viikonloppunäytökset €12,38/kpl (8 sarjalipun erissä) ja €14,25/kpl (4 sarjalipun erissä)
(Normaali hinta ennakkonäytöksiin alk. €19,-/kpl, tarjoushinta koskee vain ryhmiä sarjalipuilla)

FINNKINON ENNAKKONÄYTÖKSET:
Kaikkiin Finnkinoihin esitys tulee ensi-iltaan 30.8., ja sen jälkeen normaalinäytöksiin, mutta kellonaika 
vahvistuu lähempänä näytöstä. Liput voit varata suoraan Finnkinon nettisivuilta, mutta ota yhteyttä 
minuun, mielelläni annan ohjeet, miten saat ne sopimaani etuhintaan).

 
Helsinki                     20.8. klo 15.30  
Tennispalatsi 22.8. klo 18.15

29.8. klo 16.45 

Jyväskylä                   20.8. klo 16.30
                                    22.8. klo 17.45

Kuopio 20.8. klo 16.30
22.8. klo 17.45

Lahti                           20.8. klo 16.30
                                    22.8. klo 19.15
 
Lappeenranta           22.8. klo 19.15

27.8. klo 16.00
28.8. klo 15.00

 
Oulu                           20.8. klo 16.00
                                    22.8. klo 17.45

 2.9.  klo 13.00
 
Pori                             20.8. klo 15.45
                                    22.8. klo 17.45
 
Raisio                         22.8. klo 19.15 
                                    Premium-Sali (liput €15,50/kpl 8 lipun sarjoissa)

Tampere Plevna      20.8. klo 15.00
                                     22.8. klo 17.45
                                     22.8. klo 19.15
                                   
Turku                          22.8. klo 18.00
                                    30.8. klo 19.15 
 
Vantaa Flamingo      22.8. klo 15.30
 

Ota yhteyttä ja katsotaan teille sopiva ajankohta lähiteatteristanne:

Kirsi Helin
tuottaja / levittäjä
Päivät Kuin Unta elokuva

p. 041 750 9792
pkuelokuva@gmail.com

 
 

Katso lisätietoja, tarinoita ja kuvia elokuvan nettisivuilta
https://mowowfilm.wixsite.com/paivatkuinunta

https://mowowfilm.wixsite.com/paivatkuinunta
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